
MOJEAUTO i nz
NABÍDKA POJISTITELE NA UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY
Č. 788501302

fltrum SOcj~IflÍch služeb
_______Bystré

_____ 15. 03. 2~23

Čj• ~

C

Zpracoval:

Pojistitel (my)

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.

Samostatný pojišťovací zprostředkovatel v postavení pojišťovacího
agenta:

Název firmy: Bohemika a.s.
Sídlo: Volyňských Čechů 837,43801 žatec 1, Czech Republic
iČO: 28 50 64 05

®Telefon:
® E-mail: i

Pojistník (Vy)

NABÍDKA OJISTITELE NA UZAVŘE Í POJISTNÉ SMLOUVY Č. 788501302

Ke štvanici 656/3, 18600 Praha 8 Jak nahlásit pojistnou událost
iČo 47115971, obchodní rejstříku Městského, soudu v Praze, oddíl B, vložka 1815 www.oflicinz.cz/hlaseni
www.uLliuriz.LL, leL.

Osoba, která s Vámi jednala:

Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem

Držitel/provozovatel je shodný s pojistníkem

Jméno:
®Tei:
®E-mail:

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB BYST
iČo: 75 00 79 32

® Sídlo: školní 319, Bystré, 56992
Kontaktní adreso: školní 319, Bystré, 56992

® E-mail:
L~J Mobilní telefon:

Pojištěné vozidlo Druh: Osobní a nákladní automobily
Účel použití: běžný provoz (ne taxi, carsha ring, půjčovna...)VO LKSWAG E N Crafter 30 Celková hmotnost (kg): 3190

SPZ: 3E58086, Standardnl Zdvihový objem vá[ců (ccm): 2461
Datum 1. registrace: 23.12.2008 Palivo/Pohon: Nafta (I hybrid, vyjma plug-in-hybrid)
Číslo TP: UD142232 Výkon (kW): 100
VIN: WV1ZZZ2EZ96021898

Strana 1/3



4

CO NÁM PŘIJETÍM NABÍDKY NA UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY
POTVRZUJETE?
Je pro nás velmi důležité, abyste obsahu nabídky na uzavření pojistné smlouvy
rozuměl a aby Vám celé sjednávané pojištění, včetně rozsahu souhlasů, které nám
níže udělujete, bylo řádně vysvětleno. Přijetím této nabídky nám potvrzujete, že
tornu tak je, že jsme Vám veškeré Vaše dotazy srozumitelně zodpověděli a že
Vám s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy byly všechny
níže uvedené dokumenty předány a sjejich obsahem souhLasíte:

• Infor oční dokument polstném produktu MojeAuto -

Pra smluvní informace k pojistne smlouve vcetne in om‘iací o zp acovani
osobních údajů : ‘; .

• Podmínky pojištění platné 1. řI) 2022 ~ .‘

Pokud uzavíráte smlouvu ve prospěch jiné osoby, potvrzujete nám, že máte zájem
na ochraně této osoby, jejím majetku či jiném zájmu a víte, že tuto osobu musíte
s obsahem smlouvy seznámit. Potvrzujete nám, že opravdu požadujete takový
počátek pojištění, jaký je uvedený ve smlouvě, tedy ještě před uplynutím lhůty,
v níž podle zákona můžete od této smlouvy bez udání důvodu odstoupit.

k jsou lavni pa arnet jišteni?

Limit 150/150 miL Kč pro škody no majetku/no zdraví

Právník na telefonu 24 hodin denně

Odtah nebo oprava vozidla na místě. Úplný rozsah
osistencnich sluzeb naleznete v Podmínkách pojištěni.

Pojištění pro připod smrti s pojistnou částkou 200000Kč
o invaliditys pojistnou částkou 400 000 Kč pro řidiče a posádku.

Pojistná částka je horní hranicí pojistného plnění při jedné
pojistné události a odpovídá po celou dobu pojištění
obvyklé ceně vozidlo (včetně výbavy) v době
bezprostředně před pojistnou událostí, maximálně však
výLl ‚uzl ceně vuzlrJLu puužlLé ~.su výpočet pojlslnrél‘o.
Výchozí cenu vozidla pro výpočet pojistného 190 000 Kč
stanovil pojistník na svoji vlostní odpovědnost s tím, že
odpovídá aktuální ceně pojišťovaného vozidla včetně
výbavy.
Pro škody vzniklé no zovazadlech přepravovoných v
uzulnčel érnr pro~tonu ‚inutniovéi a‘ vozicilci, vjeho
~1řešnírr‘ o zadním boxu, i ncr samotných boxech
upevněných na vozidle platí samostatný limit pojistného
plnění ve výši 15000 Kč

X

X

X

X

Protože na sebe bereme riziko, musíme mít od Vás k dispozici všechny podstatné
informace, abychom toto riziko mohli správně ohodnotit Pokud byste nám
na naše písemné dotazy neodpověděl pravdivě a úplně, budeme postupovat
podle zákona (podle závažnosti nepravdivých nebo zamlčených informací
ad smlouvy odstoupíme, pojistné plnění snížíme nebo zcela odmítneme vyplatit).

Souhlasíte, že spolu budeme komunikovat, právně jednat a dokumenty si
doručovat především elektronicky prostřednictvím e-mailu a telefonu, způsobem
dle Podmínek pojištění, a proto potvrzujete, že uvedenou e-mailovou adresu a
telefon pravidelně užíváte a máte k nim přístup a považujete je za své kontaktní
pro účel komunikace s námi. Toto platí iv případě, kdy zákon pro právní jednání
vyžaduje písemnou formu.

Po rz jete,že,šechny ontd íúda .üv vt c~ abidce etepo
evsec Allianz sml vach m lj ti oriza I u e b kir it

port. u Moj- ‘Wanz). J‘í.‘.~.rioů‘ uZ~)r&. . oiiýc ‘osobn h u.t~T‘
~ze na ntaktnt ad e-mor ii iho telefon ) m pr nu
oznamt~ ‘ - .. . . . .. ‘ . ..‘ .

eo m I zmen budeme po ova “ zrn &uc one
‘. .fl ce.oruč~ní(c.toznanien~.,sed.. éte P..mín ác)~pojisten~..‘ . ‘,.

Rozsah a parametry sjednávaného pojištění
Tabulka popisuje rozsah sjednávaného pojištění. Podrobnosti naleznete v podmínkách pojištění.

S ednaný ‘Máte Jaká je Vase
holíče : Max P “ ě ‚ pojľ ‘ é? ‘spoluúčast

Povinné ručení Ano Bez spoluúčasti

Právní poradenství Ano Bez spoluúčasti

Rozšířená asistence Ano Bez spoluúčasti

Úrazové pojištění Ano Bez spoluúčasti

do máze š adu
ad tranit?

Pt

Přírodní události

Požár a výbuch

Poškw.er‘í zvířetem‘

Ano 5000Kč (5Q%*)

Ano 5000Kč (50%*)

Ano 5000Kč (50%*)

Krádež Ano

Skla Ano

ci Vandalismus

Havárie

5000Kč (50%*)

1000Kč v případě
výměny (50%*), oprava
bez spoluúčasti

~ 000 Kč (~Q%*)

5000Kč (50%*)

Ano

Ano

Zavazujete se využívat
smluvní opravny pojistitele~
při odstraňování následků
pojistné události.~

Doplatek na nové (GAP) Ne

Spoluúčast 50% do odeslání fotodokumenoce vozidlo (dle instrukcí k focení zaslaných no Vaši emailovou adresu a prostřednictvím SMS). O torn, že jste fotografie
řádně odeslal, dostanete potvrzení emailem.
Aktuální seznam smluvních opraven pojistitele je zveřejněn v mobilní aplikaci Allianz CZ o no webových stránkách ~w.allionz.cz.
Pokud u škody vzniklé v ČR využijete jinou opravnu, uhradíme vám maximálně cenu opravy ve smluvn‘ opravně pojistitele. Dále uplatníme dvojnásobek sjednané
spoluúčasti no škodě. Pokud u škody vzniklév ciziněvyužijete jinou opravnu, uhradíme vám moximálně cenu opravy ve smluvn‘ opravně pojistitele.

Cena pojištění Počátek pojištění

14 534 KČ ROČNĚ 13.6. 2023 00:00
d ez e Pojištění sjednáno na dobu neurčitou s běžně placeným pojistným.Způsob placení: Bankovním převodem ‚

Číslo účtu: 2727/2700 p ‚‘ ezt~pt9tľ e,
neb a e po Právní jednání a komunikaceVariabilní symbol: 788501302 Způsob komunikace: eLektronicky v souLadu s Podmínkami pojištění

Konstantní symboL 3558 (použijeme jednotně i pro všechny Vaše předchozí smlouvy u nás vždy dle
Zaplaťte nejpozději do: 28.06.2023 posledních sdělených kontaktních údajů)

Cena spočtena na základě údajů: ‚ Ra‘ ‘eplotek (-)
~j edop[ ek+ ‚

. Ročnínájezd: 10 001 12 500 KM Ro‘nínéjezd‘ za inýr I Jezd .

• Bezeškodníprůběh doS000km -3357KČ -‚ ~7 .‚

• Obchodní sleva . .

‚‚ do7SOOkm -2257KČ .. . .

rcrbúde dál ‚ . do 10 000 km -1 646 Kč Proč první období je jen 9 měsíců?. ‚ 5.,

‘i“ e~e Vás- mailem/SMS kdodě I otogrr~rfietoch6metru. “e úje ‘~ I Abychom Vám dle zákona stihli zaslat
kilometrů k‘daťu počátku ~. iště í.VyÚž~ rnužete www.ouianz.cz nebo: mobiln I O nový předpis pojistného nejméně
a • ikaci AlLianz ~:z . . ‘ . ‘ . ‚ . ‘ do 15 000 km ÷ 987 Kč 2 měsíce před výročím, požádáme Vás

‘ o stav tachometru již po9 měsících
Bezeškodní průběh: zohledněn z databáze ČKP dle Vašich údajů. do 20 000 km + 2 242 Kč od počátku pojištění a ujeté kilometry
Celková doba pojištěnív měsících: 774 (zjištěno z ČKP ze všech Vašich pojistných do 25 000 km + 3 833 Kč přepočítáme no roční hodnotu. Každý
smluv pro stejný druh vozidla) — další rok již mezi hlášením kilometrů
Celkový počet pojistných událostí: 2 (zjištěn z ČKP ze všech Vašich pojistných smluv nad 25 000 km + 6 062 Kč uplyne celých 12 měsíců.
pro stejný druh vozidla)

strana 2/3



Nabídka na uzavřenísmlouvyjevtéto podoběfinálnía nenímožnéji přijmout
s výhradami, úpravami, doplňky nebo omezeními, a to ani nepodstatnými.

PODMÍNKA UZAVŘENÍ SMLOUVY
Podmínkou uzavření pojistné smlouvy a vzniku pojištění je uhrazení první pLatby
pojistného ve lhůtě stanovené v této nabídce na uzavření pojistné smlouvy,
tj. do 28.6.2023. Pojistná smlouvaje uzavřeno okamžikem uhrazení pojistného.
Pojistná smlouva je účinná již před jejím uzavřením, pokud dohodnutý počátek
pojRtění předchází úhradě pojistného
Pojištění asistence vzniká již dnem připsání první platby pojistného na účet Allianz,
pokud se tak stane před počátkem pojištění.

CO JE NUTNÉ VĚDĚT O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ?
Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě jsme my jako pojistiteL
Zpracování osobních údajů je nezbytné zejména pro účely uzavření a splnění
smlouvy. Podrobné informace a zpracování osobních údajů (zejména o účelech,
době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci
a dále na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju.

Děkujeme za Vaši důvěru a věříme, že budete s našimi službami spokojen.

Mgr. Hana Svatošová
Senior manažer správy pojištění a penze

SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM MARKETINGOVÝCH NABÍDEK PRODUKTŮ
A SLUŽEB NAŠICH OBCHODNÍCH PARTNERŮ

SouhLasíte ~~NesouhLasíte, aby Vám byly zasílány marketingové nabídky
produktů a služeb našich obchodních partnerů, a ta poštou, elektronicky (např.
e-mail) nebo telefonicky.
Jejich seznam naleznete na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju. Tento
souhlas jste udělil ústně pojišťovacímu zprostředkovateli během vytváření návrhu
na uzavření pojistné smlouvy a ten pak zaškrtl příslušné políčko. Aby Vám byly
zasílány jen zajímavé a užitečné nabídky, využijeme kjejich vytvoření a rozesláni
Vaše základní identifikační údaje a informace o produktech, které u nás máte
sjednané.
Souhlas můžete kdykoliv odvolat Pokud v budoucnu změníte názor, můžete
zasílání těchto novinek kdykoli ukončit přes odkaz obsažený v každé elektronicky
zasílané zprávě, nebo můžete změnit nastavenív klientském portálu MojeAllianz.
Tento souhlas nahrazuje všechny souhlasy se zasíláním marketingových nabídek,
které jste nám případně v minulosti udělil při sjednávání jiných pojistných smluv.
Je platný podobu trvání Vašeho nejdelšího smluvního vztahu s námi a 1 rok
po jeho skončení.
Více informací o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu
nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci.

strana 3/3


